
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

DETERMINAZIONE N. 147 DEL 02/12/2024 
 
OGGETTO: Saldo trattenuta quota produttività 2023 della Sig.ra A. G.  
 

LA DIRETTRICE 
VISTO il vigente Statuto; 
 
VISTA  La deliberazione n. 2 adottata dall’Assemblea dei Soci in data 13 maggio 2024 si è provveduto, ai 
sensi dell’art. 21 e seguenti del vigente Statuto di ASP, alla nomina del nuovo Amministratore Unico di 
ASP nella persona della Dott.ssa Cecilia Luppi, per il mandato  di 5 anni a far data dal 16 maggio 2024 e 
fino al 15 maggio 2029; la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 11 del 16/05/2024, esecutiva ai 
sensi di legge, con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore fino al 31/12/2024; 
 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 
dell’Amministratore Unico n. 12 del 26.03.2019; 

 
RICORDATO che: 

1. L’ex dipendente A.G. matricola n. 20190 si è dimessa da ASP Delia Repetto in data 15/01/2024 e 
che la medesima non ha rispettato i termini di preavviso; 

2. L’ex dipendente A.G. è ASP hanno convenuto in n.1 mensilità la trattenuta per il mancato 
preavviso; 

3. Su richiesta della dipendente con nota del 23/04/2024 è stato richiesto ad ASP di autorizzare il 
piano di rientro finalizzato a rateizzare il debito nei confronti dell’Amministrazione, per una 
complessiva somma di € 1.764,58 

4. con prot. n 442 del 17/05/2024 è pervenuto firmato dall’ex dipendente A.G. il piano di rientro 
per la suddetta somma di €1.764,58 dovuta a titolo di pagamento della trattenuta di mancato 
preavviso; 

5. con determinazione n.78 del 04/07/2024 è stato quantificato l’attribuzione al personale 
dipendente i compensi di produttività organizzativa ed individuale; 

6. con determinazione n. 80 del 08/07/2024 si dà atto che la Sig.ra A.G. ha maturato per l’anno 
2023 una premialità individuale ed organizzativa pari a € 1.119,69 e che la somma trattenuta al 
punto 4 non è sufficiente alla totale copertura del debito risultando un importo residuo di 
€644,89; 
 

PRESO QUINDI ATTO che con prot. n 630 del 11/07/2024 2024 è pervenuto firmato dall’ex dipendente 
A.G. il piano di rientro con rateizzazione del debito residuo di € 644,89 suddiviso in n.5 rate mensili, con 
scadenza dell’ultimo pagamento entro il 29 novembre 2024; 
 
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 
 
Di considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 



1. di dare atto che l’ex dipendente A.G. ha saldato interamente il debito verso ASP di €644,89 in 
data 29 novembre 2024, mediante il pagamento della quinta ed ultima rata;   

 


